АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2021    № 33
с.Идолга

О внесении изменений в постановление администрации
 Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области от от 02.10.2019 № 69 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту
адресации на территории Идолгского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области»

В  соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
Устава  Идолгского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести   в  приложение постановления  от  от  02.10.2019  №  69  «Об
утверждении  административного  регламента  по  предоставлению
муниципальной  услуги  «Выдача  решения  о  присвоении,  изменении  или
аннулировании  адреса  объекту  адресации  на  территории  Идолгского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской  области»  (  с  изм.  от  04.12.2019  №110,  от  03.07.2020  №40)
следующие изменения:

Абзац 12 пункта 1.4.4 раздела «Требования к порядку информирования о
предоставлении муниципальной услуги» главы I «Общие положения» изложить
в новой редакции:

В случае  поступления  в  администрацию муниципального образования
письменного обращения,  содержащего вопрос,  ответ на который размещен в
соответствии с частью 4 статьи 10 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ
«О  порядке  рассмотрения  обращений  граждан  Российской  Федерации»  на
сайте, заявителю, направившему обращение, в течение семи дней сообщается
электронный  адрес  сайта  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет», на котором размещен ответ на вопрос, поставленный в обращении,
при  этом  обращение,  содержащее  обжалование  судебного  решения,  не
возвращаются. Обращение, в котором обжалуется судебное решение, в течение
семи  дней  со  дня  регистрации  возвращается  гражданину,  направившему

обращение, с разъяснением порядка обжалования данного судебного решения.
Если текст письменного обращения не позволяет определить суть предложения,
заявления  или  жалобы,  ответ  на  обращение  не  дается  и  оно  не  подлежит
направлению на рассмотрение, о чем в течение семи дней со дня регистрации
сообщается заявителю,  направившему обращение.

 2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования
нормативных правовых актов.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   оставляю  за
собой.

 Глава муниципального образования Д.А.Киселев